
Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

Ubytováni vinařská Škola Valtice < ubytovani@svisv.cz>
20. května 2020 8:54

RE: Teambuilding ZŠ Měšt'anská Brno

pěkný den,
oěkuji za závaznou objednávku, Termín mám zapsán, pokoje jsou "typu B, viz riíZe. Búdete- mít.
k dispozici celé patro.
Pokud dojedete autobusem, zaparkujeme ho u internátu,
Stravu nahlásím podle VaŠeho požadavku,
Sklep jsem zarezervovala na 23,8. neděle, důvodem je, že jiný termín ne.ňiyolný.
PosÍ|ám kontakt na paní , ví o Vás, vše pot'řébňé dojedňejte s ní, napište jÍšvôjí
představu a určité to bude super. Hlaste se jako Měšťanka Brno,

Objednávky: tel.: 7 ; in

Společenská místnost: jídelna ve vestibulu budovy kde bude podávána strava, ale v noční dobu to
není šťastné řešení, protože večerka je od 22 hodiny. Budou zde s Vámi j jiní ubytovaní. Mohu Vám ji
poskytnout do desáté hodiny veČerní. Pak bych ji musela zamknout.

Pokud nenastanou změny tak v úterý 25.8. zde bude jiná skupina, majítaktéž v. jídelN snídani a
poradu od 9-11 hodiny. Oběd by byl až po té.

Pokud budete mít otázky, napište mi, ráda je zodpovím.

Pokoje A zrekonstruované (nový nábytek, koberec), kde cena za 1 osobu na pokoji je 650,- kč
2 osoby na pokoji 550,- KČ/ osoba
3 osoby na pokoji 500,- kč l osoba

pokoje b před rekonstrukcí kde cena za 1osobu na pokoji je 550,- kč
2 osoby na pokoji 450,- kč l osoba
3 osoby na pokoji 400,- kč l osoba

Pokojné dny
j

Domov mládeže
při Střední VInařské škole
Sobotní116
Valtice



From: P ]
Sent: Tuesday, May 19, 2020 3:16 PM
To: u
subject: Teambuilding ZŠ Měšťanská Brno

Dobrý den.

Na základě našeho tel. rozhovoru zasílám podrobnějsi informace a závazně objednávám.

l) Termín: 23. 8. - 25. 8. {2 noci, ne - út)

2) Počet osob 66 (dle kapacity)

3) příjezd cca v 16:00.

4) je prosím možnost specifické plné penze/ polopenze??? Mám na mysli - neděle večeře,
pondělí- snídaně a večeře, úterý - snídaně a oběd? Teoreticky lx plná a Ix polopenze?

5) Občerstvení + raut (jeden z večerů ... )

6) V souvislosti s tím bych potřeboval nějakou společenskou místnost z důvodu porady a
následného posezení, nejlépe 19 - 24 h.

V tuto chvIli mě nic dalšího nenapadá ©

S pozdravem

p. o.

Information from ESET Mail Security, version of virus signature database 21352
(20200519)

The message was checked by ESET Mail Security.
http://www.eset.com

Information from ESET Mail Security, version of virus signature database 21356
(20200520)

The message was checked by ESET Mail Security.
http://www.eset.com


